INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86

Rua Argolino de Moraes, 283 – Vila São Francisco – CEP: 13.184-230 – Hortolândia /

SP

Fone: (19) 3897-3739 - 38973125

EXTRATO DE CONTRATO

2º TERMO ADITIVO Nº 0008/2018 de renovação ao CONTRATO Nº 0013/2016

PROCESSO Nº 0024/2016.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ART. 57 INCISO II LEI 8.666/93

CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.

CONTRATADA: HORTO COMÉRCIO DE MATERIAIS DIDÁTICOS LTDA-

EPP “

OBJETO: “LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA O HORTOPREV”.

VALOR TOTAL: R$ 132.000,00

DATA DE INÍCIO: 13/04/2018.

DATA DO TERMINO: 12/04/2019.

VIGENCIA: 12 MESES

Hortolândia, 23 de abril de 2018.